COMUNE DI PECCIOLI

Lavori di realizzazione di nuova viabilita a Fabbrica di Peccioli.

CUP:

Committente: Comune di Peccioli

R.U.P.: Arch. Antonio Cortese
Progettisti: Ing. Francesco Donati e Geom. Marco Casati

Coordinatore della Sicurezza: Geom. Simone Sgherri

Progetto Esecutivo

Computo Metrico Sicurezza

1

RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO TRA PROFESSIONISTI
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Num.Ord DIMENSIONI IMPORTI
TKRiFFA' DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantita
par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE
RIPORTO
LAVORI A MISURA
Oneri sicurezza (Cat 1)
1/1 Operaio edile Qualificato.
TOS25/ Operaio edile Qualificato.
1_RU.M10.001.00 |fasi approvvigionamento materiali 30,00 8,000 240,00
3
SOMMANO ora 240,00 37,40 8'976,00
2/2 Operaio edile Comune.
TOS25/ Operaio edile Comune.
1 RU.M10.001.00 |adeguamento recinzione cantiere tra le fasi 12,00 3,000 36,00
4
SOMMANO ora 36,00 33,58 17208,88
3/3 Montaggio di recinzione di cantiere, incluso
TOS25/ nolo per il primo mese.
1_17.N05.002.014 |Recinzioni e accessi di cantiere Montaggio di
recinzione area adibita a cantiereesclusa
idonea segnaletica diurna e notturna - con
pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 m x
altezza 2,00 + basamento in cemento, incluso
nolo per il primo mese.
recinzione cantiere 20,00
SOMMANO cad 20,00 23,67 473,40
4/4 Smontaggio di recinzione di cantiere.
TOS25/ Recinzioni e accessi di cantiere Smontaggio di
1_17.N05.002.017 |recinzione per area adibita a cantiere, esclusa
idonea segnaletica diurna e notturna - con
pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 m x
altezza 2,00 con basamento in cemento.
recinzione cantiere 20,00
SOMMANO cad 20,00 10,28 205,60
5/5 Noleggio di recinzione di cantiere oltre il
TOS25/ primo mese.
1_17.N05.002.020 |Recinzioni e accessi di cantiere Noleggio oltre
il primo mese di utilizzo di recinzione per area
adibita a cantiere realizzata con pannelli
elettrozincati di lunghezza 3,50 m x altezza
2,00 con basamento in cemento, esclusa
segnaletica e calcolato cad per ogni mese di
utilizzo.
recinzione cantiere 20,00 11,000 220,00
SOMMANO cad 220,00 5,63 1238,60
6/6 Noleggio box prefabbricato di cantiere
TOS25/ adibito ad ufficio.
1_17.N06.004.010 |Box prefabbricati di cantiere composti da:
struttura di base sollevata da terra e avente
struttura  portante in profilati  metallici,
copertura e tamponatura con pannelli
sandwich autoportanti in lamiera zincata con
interposto isolante, pavimentazione in PVC su
supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio
anodizzato,  impianto  elettrico,  impianto
termico, impianto idrico (acqua calda e
A RIPORTARE 12°102,48

COMMITTENTE: Comune di Peccioli
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Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

DIMENSIONI

par.ug.

lung. larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

127102,48

7117
TOS25/
1_17.N06.004.011

8/8
TOS25/
1_17.N06.005.001

9/9
TOS25/
1_01.B03.001.010

10/10
TOS25/
1_17.P05.001.003

fredda) e fognario; esclusi allacciamenti e
realizzazione basamento- compreso montaggio
e smontaggio. adibito ad ufficio di dimensioni
cm 240x450x240 - noleggio mensile.

box ufficio

SOMMANO cad

Noleggio box prefabbricato di cantiere
adibito a spogliatoio.

Box prefabbricati di cantiere composti da:
struttura di base sollevata da terra e avente
struttura  portante in profilati  metallici,
copertura e tamponatura con pannelli
sandwich autoportanti in lamiera zincata con
interposto isolante, pavimentazione in PVC su
supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio
anodizzato,  impianto  elettrico,  impianto
termico, impianto idrico (acqua calda e
fredda) e fognario; esclusi allacciamenti e
realizzazione basamento- compreso montaggio
e smontaggio. adibito a spogliatoio di
dimensioni cm  240x450x240 - noleggio
mensile.

box spogliatoio

SOMMANO cad

Noleggio WC chimico.

WC  chimici portatile senza lavamani -
noleggio mensile - sono esclusi i servizi di
pulizia e igieizzazione.

wec chimici

SOMMANO cad

Fornitura e posa in opera di acciaio per c.a.:
barre presagomate ad aderenza migliorata.
Fornitura e posa in opera di acciaio per
cemento armato conforme alle UNI in vigore e
alle Norme Tecniche per le Costruzioni - D.M.
17/01/2018. Compreso: tagli, sagomature,
legature con filo di ferro, sfridi e saldature,
cali e sollevamenti. Per opere di fondazioni
quali platee, travi rovesce, plinti di qualsiasi
forma e dimensione, con barre pre-sagomate
ad aderenza migliorata, compreso ogni onere
per sfridi, legature, distanziatori, etc. oltre ai
controlli in cantiere e ogni altro onere
necessario a dare il lavoro eseguito a regola
d'arte.

recinzione: sostegni per rete arancione

barre @16

SOMMANO kg

Rete di recinzione in plastica colore arancio.
Recinzioni e accessi di cantiere Rete di
recinzione in plastica colore arancio, altezza
cm 180

recinzione cantiere

SOMMANO m

2,00

580,00

2,00

1145,00

12,000

12,000

12,000

1,578

12,00

12,00

12,00

12,00

24,00

24,00

1'830,48

1'830,48

1'145,00

205,61

263,61

115,23

2,13

2°467,32

3'163,32

27765,52

3'898,92

1'145,00 1,70 1'946,50

A RIPORTARE 26344,06

COMMITTENTE: Comune di Peccioli
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Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

DIMENSIONI

par.ug.

lung. larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

26°344,06

11/11
TOS25/
1_17.P06.006.004

12/12
TOS25/
1_17.N07.002.015

13/13
TOS25/
1_17.P07.002.001

14/ 14
TOS25/
1_17.P07.002.007

15/15
TOS25/
1_17.P07.002.013

16/16
TOS25/
1_17.P07.003.001

Impianto di messa a terra e protezione
contro le scariche atmosferiche.

Impianto di messa a terra e protezione contro
le scariche atmosferiche Dispersore a croce in
acciaio zincato a caldo sezione 50 x 50 x 5 mm.
Con bandiera a 3 fori @ 11 mm per
allacciamento di corde, tondi, piatti, funi. -
lunghezza m. 2,50

impianto terra

SOMMANO cad

Noleggio segnaletica cantieristica di divieto.

Segnaletica e illuminazione di sicurezza
Noleggio segnaletica cantieristica di divieto,
obbligo, pericolo, sicurezza da parete, in
alluminio, di forma rettangolare, dimensione
mm 180x120, spessore mm 0,5, distanza lettura
max 4 metri, per un mese.

segnaletica

SOMMANO cad

Lanterna segnaletica a luce rossa fissa.
Segnaletica e illuminazione di sicurezza
Lanterna segnaletica a luce rossa fissa, con
interruttore manuale, alimentata in B.T. a 6
volts o a batteria, certificata CE secondo la
UNI EN 12352:2006

lanterne sicurezza

SOMMANO cad

Segnale stradale tondo da cantiere.
Segnaletica e illuminazione di
Segnale stradale tondo da cantiere, per la
segnalazione temporanea, in lamiera di
alluminio  spessore ~ 25/10,  interamente
ricoperto  con  pellicola, — montato  su
portasegnale con maniglia di trasporto in
lamiera stampata e verniciata con sbarra
stabilizzatrice porta zavorra, cl.2.

segnali stradali

sicurezza

SOMMANO cad

Cartello di norme ed istruzioni.

Segnaletica e illuminazione di sicurezza
Cartello di norme ed istruzioni, da parete, in
alluminio, di forma rettangolare, dimensioni
mm 250x350, spessore mm 0,5, distanza lettura
max 4 metri.

cartelli

SOMMANO cad

Cassetta medica.

Attrezzature di  primo soccorso Cassetta
contenente  presidi  medicali  prescritti
dall'allegato 1 D.M. 15.7.2003 n. 389.

cassetta medica

1,00

1,00

12,00

12,00

6,00

6,00

10,00

10,00

4,00

4,00

1,00

68,90

29,26

13,26

47,15

9,29

68,90

351,12

79,56

471,50

37,16

A RIPORTARE

1,00

27'352,30

COMMITTENTE: Comune di Peccioli
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Num.Ord.
TARIFFA

DIMENSIONI

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

par.ug.

lung. larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

1,00

27°352,30

17/17
TOS25/
1_17.P07.004.001

18/18
TOS25/
1_17.508.003.001

19/19
AP_sicl

20/20
AP sic2

21/21
AP sic3

22/22
AP _sic4

SOMMANO cad

.Estintore portatile a polvere omologato da
kg 6.

Mezzi antincendio Estintore portatile a polvere
omologato, montato a parete con apposite
staffe e corredato di cartello di segnalazione,
compresa manutenzione periodica - da kg. 6.
estintore

SOMMANO cad

Relazioni di coordinamento sicurezza in
cantiere.

Redazione relazioni di coordinamento per uso
comune di  apprestamenti,  attrezzature,
infrastrutture, mezzi e servizi di protezione
collettiva  Controllo dei luoghi e delle
attrezzature per una efficace attuazione dei
piani di emergenza durante l'esecuzione dei
lavori.

relazioni coordinamento

SOMMANO ora

Allaccio impianto elettrico di cantiere.
Allaccio  impianto  elettrico di  cantiere,
compreso ogni onere per dare l'impianto
funzionante a regola d'arte.

allaccio impianto elettrico

SOMMANO a corpo

Fornitura ed installazione di
elettrico di cantiere ASC.
Fornitura ed installazione di Quadro elettrico
di cantiere ASC, compreso rilascio di
Dichiarazione di Conformita ed esecuzione di
tutti gli adempimenti normativi di legge.
Quadro ASC

Quadro

SOMMANO a corpo

Allaccio impianto idrico di cantiere.

Allaccio impianto idrico di cantiere, compreso
ogni onere per dare l'impianto funzionante a
regola d'arte.

allaccio impianto idrico

SOMMANO a corpo

Allaccio impianto di messa a terra.

Allaccio impianto di messa a terra, compreso
ogni onere per dare l'impianto funzionante a
regola d'arte.

allaccio impianto messa a terra

SOMMANO a corpo

Parziale LAVORI A MISURA Euro

12,00

4,000

1,00

4,00

4,00

48,00

48,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

107,88

87,00

32,38

1°035,17

17362,13

474,21

699,02

107,88

348,00

1'554,24

1'035,17

1'362,13

474,21

699,02

32'932,95

A RIPORTARE

32932,95

COMMITTENTE: Comune di Peccioli
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Num.Ord DIMENSIONI IMPORTI
TKRiFFA DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantita
par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE
RIPORTO 32°932,95
TOTALE Euro 32932,95

A RIPORTARE

COMMITTENTE: Comune di Peccioli
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Num.Ord IMPORTI
TKRiFFA DESIGNAZIONE DEI LAVORI
TOTALE
RIPORTO
Riepilogo CATEGORIE
001 Oneri sicurezza 32932,95
Totale CATEGORIE Euro 32°932,95

Peccioli, 25/10/2025

11 Tecnico

A RIPORTARE
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